
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,323,800

2,299,900

2,300,800

9:01

落札

円2,529,890

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3949

4016

情報系システム用PC463台、サーバー3台、ＦＷ6台、スイッチ71台

自

一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

情報系システム機器賃貸借
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市役所内外 契 約 年 月 日

令和3年12月23日

令和3年12月23日

予 定 価 格

入札及び契約の方法総物第48号

2,583,836 円

令和3年12月23日

仕様書番号

令和10年2月29日

指名人番号

3202

商号又は名称

富士通リース㈱

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（月額：円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

NTT・TCリース㈱

三菱HCキャピタル㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,480

6,550

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

4042

対面式のセミセルフレジスター及びキャッシュレス決済端末を2台導入

㈱中部テラオカ

9:06

円7,128,000

自

一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

POS機能付きセミセルフレジス
ター及びPOS連動マルチ決済型ク
レジット端末

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市役所
市民課、税務課

契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年12月23日

令和3年12月23日

予 定 価 格

入札及び契約の方法市物第７号

7,355,700 円

令和3年12月23日

仕様書番号

令和4年3月29日

指名人番号

3980

商号又は名称

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱清芳屋



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

900

950

930

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

329

1061

不用木伐採　19.59m3
棚積工　　　　　0.05ha
植栽工　         150本
事業看板設置工　1基

昭和造園土木㈱

加藤建設㈱

9:12

円990,000

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

月見の森観光景観林整備委託
業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市南濃町羽沢地内 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年12月23日

令和3年12月23日

予 定 価 格

入札及び契約の方法農委第37号

993,300 円

令和3年12月23日

仕様書番号

令和4年2月25日

指名人番号

298

商号又は名称

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈲根尾開発



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,550

辞退

1,500

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

令和3年12月23日

業 務 の
概 要

商号又は名称

山田建設㈲

指名人番号

656

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

河川改修事業 水路蓋取替え
工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

351

660

水路蓋取替　　L= 50.0ｍ

海津市南濃町津屋地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年12月23日

令和4年3月10日

仕様書番号 指名競争入札入札及び契約の方法建工第31号

令和3年12月23日

1,736,900 円

1,650,000 円

㈱共立興業

㈱堀田建設 落札

9:18



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,810

2,830

2,860

海津市南濃町田鶴地内
工事場所・
施行場所

自

田中組㈱

㈱イトー

9:19

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

446

1000

令和3年12月23日

令和4年3月10日

落札

令和3年12月23日

令和3年12月23日

3,290,100 円

3,091,000 円

側溝敷高調整　　L= 106ｍ

工事・施
行・納入
期限

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱松永土建

指名人番号

58

入札及び契約の方法建工第32号

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

市道維持補修事業
側溝補修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格


